[bookmark: _GoBack]52 - Ata de Deliberação – Indiciação do servidor:
[bookmark: _Toc401590623][bookmark: _Toc401590667][bookmark: _Toc496013623][bookmark: _Toc496014088][bookmark: _Toc496014184][bookmark: _Toc496014893]
ATA DE DELIBERAÇÃO

	Aos ______ dias do mês de ___________________ de __________, no (Órgão), no (Endereço), (Cidade/Estado), presentes (nome do presidente), (nome 1º membro) e (nome 2º membro), respectivamente presidente e membros da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar nº _______________, deliberou-se por indiciar o (a) (s) seguinte (s) acusado (a)(s), providenciando o devido termo de indiciação e citando-o (a)(s) para apresentação de defesa escrita:

- _____________________(nome do acusado, cargo, matrícula):
- _____________________(nome do acusado, cargo, matrícula):
- _____________________(nome do acusado, cargo, matrícula):

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai assinado pelo presidente e pelos membros.

_______________________________________________
Presidente

_______________________________________________
Membro

________________________________________________
Membro

52

-

Ata de Deliberação

–

Indiciação do servidor:

ATA DE DELIBERAÇÃO

Aos ______ dias do mês de ___________________ de __________, no

(Órgão), no (Endereço), (Cidade/Estado), presentes (nome do president

e), (nome 1º

membro

) e (nome 2º

membro

), respectivamente presidente e membros da Comissão de

Processo Administrativo Disciplinar nº _______________, deliberou

-

se por

i

ndiciar

o

(a)

(

s

)

seguinte

(

s

)

acusado

(a)(

s

)

, providenciando o devido termo de indiciaçã

o e citando

-

o

(a)(

s

)

para apresentação de defesa escrita:

-

_____________________(nome do acusado, cargo, matrícula):

-

_____________________(nome do acusado, cargo, matrícula):

-

_____________________(nome do acusado, cargo, matrícula):

Nada mais haven

do a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai

assinado pelo presidente e pelos membros.

_______________________________________________

Presidente

_______________________________________________

Membro

___________________________________

_____________

Membro

52   -   Ata de Deliberação  –   Indiciação do servidor:     ATA DE DELIBERAÇÃO     Aos ______ dias do mês de ___________________ de __________, no  (Órgão), no (Endereço), (Cidade/Estado), presentes (nome do president e), (nome 1º  membro ) e (nome 2º  membro ), respectivamente presidente e membros da Comissão de  Processo Administrativo Disciplinar nº _______________, deliberou - se por  i ndiciar   o   (a)  ( s )   seguinte   ( s )   acusado   (a)( s ) , providenciando o devido termo de indiciaçã o e citando - o   (a)( s )   para apresentação de defesa escrita:     -   _____________________(nome do acusado, cargo, matrícula):   -   _____________________(nome do acusado, cargo, matrícula):   -   _____________________(nome do acusado, cargo, matrícula):       Nada mais haven do a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai  assinado pelo presidente e pelos membros.              _______________________________________________   Presidente     _______________________________________________   Membro     ___________________________________ _____________   Membro